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* Presupuesto Vigente incluye las Reservas

Presupuesto
Inicial

Presupuesto
Vigente Compromiso

Ordenado
a Pagar Pago

Saldo
Presupuesto

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2)-(3)

(En Pesos)

DenominaciónPartida

* NO INCLUYE Figurativos   * INCLUYE Remanentes

EJERCICIO: 2025

19/05/2025Fecha : 

Hora : 13:06:28

ADMINISTRACION PROVINCIAL   -   DEL MES: 1 AL MES:4

Variac.
%

(7) = (3)/(2)

Reporte: rg603 - Versión 1.8

EJECUCIÓN X OBJETO DEL GASTO

PROVINCIA DE RIO NEGRO SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTROL

CONTADURIA GENERAL DE LA 
PROVINCIA

FUENTE FINANC.: TODOS   -   PARTIDAS: TODAS a Nivel Grupo Gasto

 1

 1,592,775,319,140.79 2,525,357,401,945.43  741,264,472,732.76  554,224,769,709.68 2,453,801,122,719.00  932,582,082,804.64

ADMINISTRACION PROVINCIAL

 2,453,801,122,719.00  2,525,357,401,945.43  932,582,082,804.64  741,264,472,732.76  554,224,769,709.68  1,592,775,319,140.79TOTAL

TOTAL GRAL

ADMINISTRACION PROVINCIAL  36.93

 36.93
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GASTOS EN PERSONAL
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS NO PERSONALES
BIENES DE USO
TRANSFERENCIAS
ACTIVOS FINANCIEROS
SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS PASIV
OTROS GASTOS

 1,314,654,231,218.00
 104,054,293,162.00
 136,092,080,799.00
 113,961,412,516.00
 393,266,540,615.00
 133,088,313,983.00
 258,682,150,426.00

 2,100,000.00

 1,315,028,158,716.40
 136,507,417,786.02
 176,713,690,725.87
 241,983,419,588.38
 400,968,361,145.61

 38,228,188,762.88
 215,631,415,863.09

 296,749,357.18

 469,900,319,793.96
 80,376,277,753.89
 84,852,007,934.38
 53,750,967,419.18

 158,202,276,391.45
 430,455,616.34

 84,774,608,539.03
 295,169,356.41

 465,771,854,781.25
 24,694,831,367.97
 32,309,005,853.47
 15,860,984,353.46

 143,993,463,222.75
 430,455,616.34

 57,908,828,181.11
 295,049,356.41

 338,458,306,794.68
 16,197,319,802.76
 26,396,758,888.65
 13,026,058,096.64

 101,804,220,231.17
 190,000,000.00

 57,857,056,539.37
 295,049,356.41

 845,127,838,922.44
 56,131,140,032.13
 91,861,682,791.49

 188,232,452,169.20
 242,766,084,754.16

 37,797,733,146.54
 130,856,807,324.06

 1,580,000.77

 35.73
 58.88
 48.02
 22.21
 39.46

 1.13
 39.31
 99.47


